Guss. Sup. 1. p. 91. Salis. in bot. zeit. an. 1834. p. 12.*
Desf. Fl. Atl. 1. p. 225. De Cand. Fl. Franç. 3. p. 423.
n. 2328. Reich. Cent. 2. p. 78. n. 186. tab. 186. fig. 324.
325. ex loco.*

*S. cosyrensis Guss. Sup. 1. p. 90.**

Limonium maritimum minimum C. B. Prodr. p. 99. n. 2.

Bocc. Sic. p. 26. fig. p. 25. tab. 13. fig. III. H.

*L. fruticosum, minimum, glabrum Pluk. Phyt. tab. 200.
fig. 5.*

Ital. Limonio olivello.

*Perenn., et Suffrut. Legi in litore Ravennati ad ostium
canalis pistrinorum, ubi copiosa, et promiscue cum
Stalice caspia. Habui Venetiis nelle Barene, et ai
Treporti, ubi legerat etiam Michelius, a RUCHINGERO,
ex paludibus di Comacchio a DALLAGATA, ex litore
marino a Livorno, ubi primus repererat Michelius,
a BRUNNERO, Terracinâ in rupibus, quo in loco indi-
cat Tenorius, a FIORINIA MAZZANTIA, a Prof. MAU-
RIO, ab ORSINO, a MASQUILLIERIO, et a VANDERLINDE-
NIO, Cumis, et ex Miseno ab Eq. Prof. TENORIO, Neapoli-
lis, et ex Capo Pellaro in Calabria ab Eq. GUSSONIO,
Panormo ab Eq. GUSSONIO, et ab Eq. PAROLINIO, Syra-
cusis a BRUNNERO, iterum ex Sicilia in salinis a ma-
ri dissitis, a Serra di Falco, Caltanissetta, Marina
de' Scogliotti, Drepani, et ex Lopadusa ab Eq. Gus-
sonio, ex insulis Monte Cristo, Igilio, et Gorgonia,
omnibus in mari Tyrrheno, a Prof. GIULIO, et a Prof.
MAURIO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, ex mari-
tims Corsicæ a SERAFFINIO, et a S. Fiorenzo a SO-
LEIROLIO, et a DE SALIS, et a Macinaggio ab eodem
DE SALIS. Varietatem β accepi ex litore marino a Li-
vorno ab Eq. PAROLINIO, Neapolis, et a Castellamare
al Muraglione ab Eq. GUSSONIO, ex insula Caprearum
a Prof. GIRALDIO, ex Cosyra, et Insula sacra ab Eq.
GUSSONIO, ex Sardinia ad aquas salsas ab Eq. Prof.
MORISIO, ex Corsica a Bonifacio a SERAFFINIO, et a
DE SALIS. Floret a Majo in Julium.*

*Radix lignosa, ramosa, flexuosa, longa, fusce rubida,
sæpe e collo sursum multiceps, caulibus lignosis, cras-
sis, erectis, vel ascendentibus, etiam palmaribus, sim-
plicibus, aut ramosis, flexuosis, tuberculatis, zonatis,
fusce rubentibus, foliosis. Folia coriacea, obverse lan-
ceolata, cuneata, angusta, et brevia, ad summum pol-
licaria, uninervia, vix a nervo utrinque uno obsole-
tissimo trinervia, obtusa, et subinde emarginata, alias*

acutiuscula, mutica, vel brevissime mucronulata, mucronulo in siccis recurvulo, integerrima, sæpe margine revoluta, scabra, aut glabra, læte viridia, et cum sole adusta ferruginea, rosulata, in caulibus lignosis inferiora sparsa, perennia, basibus petiolorum superstitibus. Caules annotini e rosulis foliorum prodeuntes, teretes, dichotomi, nunc parce ramosi, nunc ramosissimi, ramis distichis, patentibus, vel recurvis, rarius strictis, inferioribus plerumque, non semper, sterilibus, erecti, vel declinati, et subinde procumbentes, scabri, aut glabri, flexuosi, palmares-pedales. Squamæ caulinae ovato-lanceolatae, acuminatae, sessiles, amplexicaules, margine membranaceae, solitariae sub quavis ramificatione, superiores exiguae. Spicae terminales, laxiflorae, sursum distiche secundae, etiam bipollicares, sed passim breviores. Flores recti, aut recurvi, tubo crassiusculi, solitarii, vel duo-quatuor fasciculati. Bractea externa longe breviores, ovatae, acutae, aut saltem acutiusculae, internae oblongae, tubum calycinum obvolventes, et quidquam superantes, acutae, omnes margine anguste albido-membranaceae, dorso virides, et in aprico purpurantes. Calyx in angulis tubi adpresse pilosus, limbo albido-membranaceo, quinquesecto, quinquenervi, nervis per medias laciniis excurrentibus, glabris, e ferrugineo rubidis, laciniis ovatis, obtusis, muticis, in fructu profundius scissis, margine involutis, erecto-patulis, rarius angustatis, et fere lanceolatis, patentibus-recurvis. Corolla praecedentis speciei, caeruleo-violacea, laciniis emarginatis, calyce duplo, et ultra longior. Reliqua generis.